



# BURMISTRZ BOJANOWA

Bojanowo, dnia 25.11.2019 r.

IR.271.12.2019

## Z A W I A D O M I E N I E o otrzymaniu zapytań i udzielanych odpowiedzi do treści SIWZ

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Przebudowa drogi w Golince wraz z utwardzeniem placu”; nr sprawy: IR.271.12.2019.**

Zamawiający, Gmina Bojanowo, informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

### **PYTANIE 1:**

Zaproponowana konstrukcja nawierzchni wskazuje na ruch projektowy KR2, jednakże w specyfikacji technicznej występują niespójności w tym zakresie. Prosimy o potwierdzenie dla jakiej kategorii ruchu drogi należy zaprojektować mieszanki mineralno-asfaltowe.

#### **Odpowiedź:**

Mieszanki mineralno-asfaltowe należy zaprojektować dla kategorii ruchu KR2

### **PYTANIE 2:**

W dokumentacji przetargowej występuje niespójność w zakresie rodzaju mieszanki na warstwę wiążącą. W opisie technicznym wskazano mieszankę AC22P, którą stosuje się wyłącznie na podbudowę. Zgodnie z D.05.03.05/A należy wbudować AC22W, którą z kolei stosuje się jedynie dla kategorii KR3-7. Prosimy o wyjaśnienie. Jednocześnie rekomendujemy zastosowanie mieszanki AC16W, 50/70, KR1-2?

#### **Odpowiedź:**

Na warstwę wiążącą należy zastosować mieszankę AC22W 35/50.

### **PYTANIE 3:**

Dotyczy D.05.03.05/B Treść SST jest niespójna w zakresie uziarnienia mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę ścieralną. W pkt. 1.3 wskazano AC11S, natomiast w pozostałej części SST przedstawiono wymagania dla AC8S. Prosimy o wyjaśnienie.

#### **Odpowiedź:**

Na warstwę ścieralną należy zastosować mieszankę AC11S 50/70.

### **PYTANIE 4:**

Dotyczy Projektu Umowy §9 Kary Umowne. Z uwagi na nieuzasadnioną wysokość wskazanych kar niewynikającą z faktycznych podstaw i przyczyn, wnosi się o zmniejszenie ich wysokości, w szczególności ust.2: a) wysokość 1% na 0,2%

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie

Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści SIWZ.

Osoba do kontaktu:  
Adriana Płaczek  
Tel.: (65) 5456297

Z up. Burmistrza  
*Krzysztof Kurpiś*  
Zastępca Burmistrza